\ﬁ Euro Preisliste




EuroParcs Resort Zuiderzee Preisliste Jachthaven Riviera Beach

Kurtaxe

Steg F

Umweltsteuer

Elektrizitat

Steg E links

Kurtaxe
Umweltsteuer

Elektrizitat

Steg E links/rechts

Kurtaxe
Umweltsteuer

Elektrizitat

Steg D rechts

Kurtaxe
Umweltsteuer

Elektrizitat

Steg D links / C rechts

Kurtaxe
Umweltsteuer

Elektrizitat

Steg C links

Steg B rechts und A

Kurtaxe
Umweltsteuer

Elektrizitat

Steg B rechts 9 — 10 — 11

Steg B links

6,00 x 2,70 m

6,00 x 2,70 m

6,00x 2,70 m

8,00 x 3,00 m

10,00 x 3,70 m

12,00 x 4,70 m

6,50 x 20,00 m

480,00 €
580,00 €
50,45 €
34,00 €

109,00 €

560,00 €
660,00 €
50,45 €
40,00 €

109,00 €

480,00 €
580,00 €
50,45 €
50,00 €

129,00 €

780,00 €
875,00 €
50,45 €
50,00 €

129,00 €

1.050,00 €
1.250,00 €
50,45 €
69,00 €

149,00 €

1.160,00 €
1.360,00 €
1.465,00 €
1.750,00 €
50,45 €
69,00 €

149,00 €

1.855,00 €

2.140,00 €

1.665,00 €

2.030,00 €

pro Saison
pro Jahr
pro Reservierung
pro Reservierung

pro Reservierung

pro Saison
pro Jahr
pro Reservierung
pro Reservierung

pro Reservierung

pro Saison
pro Jahr
pro Reservierung
pro Reservierung

pro Reservierung

pro Saison
pro Jahr
pro Reservierung
pro Reservierung

pro Reservierung

pro Saison
pro Jahr
pro Reservierung
pro Reservierung

pro Reservierung

pro Saison

pro Jahr

pro Reservierung
pro Reservierung

pro Reservierung

pro Saison

pro Jahr

pro Saison

pro Jahr



Pier und lange Stege 160,00 € pro Meter / pro Saison
195,00 € Pro Meter / pro Jahr
Kurtaxe 5045 € pro Reservierung
Umweltsteuer 69,00 € pro Reservierung
Elektrizitat 149,00 € pro Reservierung
Passantentarif 1,80 € pro Meter / pro Nacht
Steg F Tagestarif 10,00 € pro Box pro Nacht
Kurtaxe 1,70 € p.P. / pro Nacht
Elektrizitat 1,50 € pro Nacht
Nebensaison Steg E und F 320,00 € 30/3 - 01/07
Kurtaxe 50,45 € pro Reservierung
Umweltsteuer 19,00 € pro Reservierung
Elektrizitat 49,00 € pro Reservierung
Uferbereich 295,00 € pro Saison
390,00 € pro Jahr
Jollen-/Katamaranbereich 295,00 € pro Saison
390,00 € pro Jahr
Helling Abonnement 125,00 € pro Saison
Bootsanhd&nger 3,00 € pro Tag
16,00 € pro Woche
60,00 € pro Nebensaison
130,00 € pro Saison
Winterlager am Ufer 95,00 € 1/11 - 1/04
Erkldrung Saison- und
Jahresstellpldtze
Nebensaisonpldtze ab 1. April bis 1. Juli des Jahres
Saisonplatze ab 1. April bis 1. November des Jahres
Jahrespldtze ab 1. April bis 1. April des Folgejahres

EuroParcs Zuiderzee und Jachthaven Riviera Beach
Telefon: +3188 070 8193 / +31 6 433 944 38



