





EuroParcs Resort Zuiderzee Preisliste Jachthaven Riviera Beach

Steg F	6,00 x 2,70 m	480,00€	pro Saison
		580,00 €	pro Jahr
Kurtaxe		50,45 €	pro Reservierung
Umweltsteuer		34,00 €	pro Reservierung
Elektrizität		109,00 €	pro Reservierung
Steg E links	6,00 x 2,70 m	560,00 €	pro Saison
		660,00€	pro Jahr
Kurtaxe		50,45 €	pro Reservierung
Umweltsteuer		40,00€	pro Reservierung
Elektrizität		109,00€	pro Reservierung
Steg E links/rechts	6,00 x 2,70 m	480,00€	pro Saison
		580,00€	pro Jahr
Kurtaxe		50,45 €	pro Reservierung
Umweltsteuer		50,00€	pro Reservierung
Elektrizität		129,00 €	pro Reservierung
Steg D rechts	8,00 x 3,00 m	780,00 €	pro Saison
		875,00 €	pro Jahr
Kurtaxe		50,45 €	pro Reservierung
Umweltsteuer		50,00€	pro Reservierung
Elektrizität		129,00 €	pro Reservierung
Steg D links / C rechts	10,00 x 3,70 m	1.050,00 €	pro Saison
		1.250,00 €	pro Jahr
Kurtaxe		50,45€	pro Reservierung
Umweltsteuer		69,00 €	pro Reservierung
Elektrizität		149,00 €	pro Reservierung
Steg C links		1.160,00 €	pro Saison
		1.360,00 €	pro Jahr
Steg B rechts und A	12,00 x 4,70 m	1.465,00 €	
		1.750,00 €	
Kurtaxe		50,45€	pro Reservierung
Umweltsteuer		69,00 €	pro Reservierung
Elektrizität		149,00 €	pro Reservierung
Steg B rechts 9 – 10 – 11	6,50 x 20,00 m	1.855,00 €	pro Saison
		2.140,00 €	pro Jahr
Steg B links		1.665,00 €	pro Saison
		2.030,00 €	pro Jahr

Pier und lange Stege	160,00 €	pro Meter / pro Saison	
	195,00 €	Pro Meter / pro Jahr	
Kurtaxe	50,45 €	pro Reservierung	
Umweltsteuer	69,00 €	pro Reservierung	
Elektrizität	149,00 €	pro Reservierung	
Passantentarif	1,80 €	pro Meter / pro Nacht	
Steg F Tagestarif	10,00 €	pro Box pro Nacht	
Kurtaxe	1,70 €	p.P. / pro Nacht	
Elektrizität	1,50 €	pro Nacht	
Nebensaison Steg E und F	320,00 €	30/3 – 01/07	
Kurtaxe	50,45€	pro Reservierung	
Umweltsteuer	19,00 €	pro Reservierung	
Elektrizität	49,00€	pro Reservierung	
Uferbereich	295,00 €	pro Saison	
	390,00 €	pro Jahr	
Jollen-/Katamaranbereich	295,00 €	pro Saison	
	390,00 €	pro Jahr	
Helling Abonnement	125,00 €	pro Saison	
Bootsanhänger	3,00 €	pro Tag	
	16,00 €	pro Woche	
	60,00€	pro Nebensaison	
	130,00 €	pro Saison	
Winterlager am Ufer Erklärung Saison- und Jahresstellplätze	95,00€	1/11 – 1/04	
Nebensaisonplätze	ab 1. April bis 1. Juli des v	ab 1. April bis 1. Juli des Jahres	
Saisonplätze	ab 1. April bis 1. Novembe	ab 1. April bis 1. November des Jahres	
Jahresplätze	ab 1. April bis 1. April des	ab 1. April bis 1. April des Folgejahres	

EuroParcs Zuiderzee und Jachthaven Riviera Beach Telefon: +31 88 070 8193 / +31 6 433 944 38